
Kopidlenský kvítek 10.-11.10.2023 - 29. ročník

St. Součet

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

1 9 Paříková Anna Střední škola zahradnická Kopidlno 41 96,67 2 98,33 6 97,0 2 84,25 8 72,25 13 73,33 10

2 34 Tužina Vojtěch Střední odborná škola Jarov 42 96,00 4 99,00 3 79,5 18 98,25 1 73,50 10 77,67 6

3 14 Pavlíková Dominika Střední zahradnická škola Rajhrad 48 97,67 1 98,00 8 89,0 6 76,5 19 72,50 12 87,33 2

4 28 Krejčová Markéta Střední škola zahradnická Kopidlno 56 93,67 17 98,67 4 87,0 11 88,75 6 82,50 2 68,33 16

5 32 Márová Nela Střední odborná škola Jarov 61 96,33 3 96,33 16 88,0 7 79 15 75,50 7 70,00 13

6 5 Chládková Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 62 96,00 4 94,67 22 87,0 11 76,75 17 77,75 4 78,33 4

7 15 Číhal Jakub František Střední zahradnická škola Rajhrad 66 95,67 8 96,67 14 80,5 16 97,25 2 70,00 15 71,33 11

8 20 Rathouský Tomáš Střední odborná škola Jarov 68 95,33 9 98,67 4 80,5 16 90,25 5 58,75 33 92,67 1

9 22 Neubauer František SŠ zahradnická a technická Litomyšl 72 96,00 4 99,33 2 83,0 15 82,25 10 60,00 29 71,00 12

10 11 Janů Kateřina Střední zahradnická škola Rajhrad 77 94,33 13 98,00 8 88,0 7 83,75 9 59,75 31 75,33 9

11 27 Havránek Jakub Střední škola zahradnická Kopidlno 86 94,00 15 98,00 8 86,0 13 93,25 3 64,75 23 60,67 24

12 7 Bláhová Nela Střední zahradnická škola Rajhrad 93 94,67 12 98,33 6 44,5 30 80,5 14 75,25 8 61,33 23

13 10 Pokorná Lucie Střední škola zahradnická Kopidlno 94 90,00 25 95,33 20 92,5 4 86,5 7 67,00 19 64,00 19

14 17 Čepková Klára SŠ zahradnická a technická Litomyšl 95 88,67 27 96,00 18 91,0 5 72,75 25 85,25 1 64,00 19

15 29 Venclová Alena SŠ zahradnická a technická Litomyšl 101 84,67 31 97,67 11 60,0 28 93 4 72,25 13 69,67 14

16 33 Kladivová Lucie VOŠ a SZeŠ Benešov 103 95,00 10 89,00 31 88,0 7 76,5 19 74,25 9 55,33 27

17 1 Kubiš Šimon Česká zahradnická akademie Mělník 105 90,33 24 97,67 11 53,0 29 67 32 76,50 6 86,67 3

18 25 Hlavatá Monika Střední zahradnická škola Ostrava 107 93,00 20 97,33 13 75,0 22 76,75 17 77,50 5 54,33 30

18 2 Hlávka Štěpán Střední zahradnická škola Rajhrad 107 93,67 17 95,00 21 99,5 1 68,25 30 66,25 20 66,33 18

20 18 Štěpánková Gabriela Střední zahradnická škola Ostrava 108 94,33 13 99,67 1 85,5 14 69 29 59,00 32 64,00 19

21 4 Zedníčková Michaela Česká zahradnická akademie Mělník 112 84,67 31 94,67 22 95,0 3 81 13 68,25 17 56,33 26

22 6 Hájková Anna Česká zahradnická akademie Mělník 114 86,67 29 96,67 14 88,0 7 75,75 22 66,25 20 63,00 22

23 21 Žemlička Richard Střední zahradnická škola Ostrava 123 95,00 10 96,33 16 62,5 26 71,25 27 62,00 27 67,33 17
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24 8 Mertlík Bedřich SŠ zahradnická a technická Litomyšl 125 91,67 22 92,00 29 77,5 19 67,75 31 68,25 17 77,00 7

25 26 Tonková Nikola Střední zahradnická škola Ostrava 128 92,33 21 93,00 27 39,5 31 74 24 72,75 11 69,67 14

26 24 Zrcková Lucie Střední odborná škola Jarov 130 94,00 15 88,67 32 76,5 20 82,25 10 62,25 26 55,33 27

27 3 Ivanoviciová Veronika SŠ zahradnická a technická Litomyšl 131 85,00 30 64,33 33 62,5 26 82,25 10 64,50 24 75,67 8

27 12 Horák Lukáš Střední zahradnická škola Ostrava 131 90,00 25 95,67 19 29,0 33 76,25 21 78,25 3 54,33 30

29 13 Raidová Natálie Střední zahradnická škola Ostrava 142 91,67 22 94,00 26 64,5 24 69,25 28 70,00 15 55,33 27

30 19 Loužil Jan SŠ zahradnická a technická Litomyšl 146 87,67 28 57,67 34 20,5 34 78,5 16 60,00 29 78,00 5

31 16 Laštovičková Barbora VOŠ a SZeŠ Benešov 148 93,67 17 90,67 30 74,0 23 74,25 23 65,25 22 50,67 33

32 30 Jordánová Veronika Střední škola zahradnická Kopidlno 155 96,00 4 94,33 24 63,5 25 0 34 0,00 34 0,00 34

33 31 Šír Vojtěch Česká zahradnická akademie Mělník 161 75,33 33 94,33 24 76,0 21 58,75 33 62,50 25 58,67 25

34 23 Topičová Karolína VOŠ a SZeŠ Benešov 180 71,00 34 92,67 28 38,5 32 72 26 61,50 28 53,67 32



Kopidlenský kvítek 10.-11.10.2023 - 29. ročník

St. Prům.

číslo pořadí bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř. bodů poř.

32 Márová Nela 505 61 96,3 3 96,33 16 88,0 7 79 15 75,5 7 70 13

20 Rathouský Tomáš 516 68 95,3 9 98,67 4 80,5 16 90,3 5 58,8 33 92,7 1

34 Tužina Vojtěch 524 42 96,0 4 99,00 3 79,5 18 98,3 1 73,5 10 77,7 6

15 Číhal Jakub František 511 66 95,7 8 96,67 14 80,5 16 97,3 2 70 15 71,3 11

14 Pavlíková Dominika 521 48 97,7 1 98,00 8 89,0 6 76,5 19 72,5 12 87,3 2

11 Janů Kateřina 499 77 94,3 13 98,00 8 88,0 7 83,8 9 59,8 31 75,3 9

9 Paříková Anna 522 41 96,7 2 98,33 6 97,0 2 84,3 8 72,3 13 73,3 10

28 Krejčová Markéta 519 56 93,7 17 98,67 4 87,0 11 88,8 6 82,5 2 68,3 16

10 Pokorná Lucie 495 94 90,0 25 95,33 20 92,5 4 86,5 7 67 19 64 19

2 Hlávka Štěpán 489 107 93,7 17 95,00 21 99,5 1 68,3 30 66,3 20 66,3 18

7 Bláhová Nela 455 93 94,7 12 98,33 6 44,5 30 80,5 14 75,3 8 61,3 23

5 Chládková Nela 511 62 96,0 4 94,67 22 87,0 11 76,8 17 77,8 4 78,3 4

8 Mertlík Bedřich 474 125 91,7 22 92,00 29 77,5 19 67,8 31 68,3 17 77 7

22 Neubauer František 492 72 96,0 4 99,33 2 83,0 15 82,3 10 60 29 71 12

17 Čepková Klára 498 95 88,7 27 96,00 18 91,0 5 72,8 25 85,3 1 64 19

1 Kubiš Šimon 471 105 90,3 24 97,67 11 53,0 29 67 32 76,5 6 86,7 3

6 Hájková Anna 476 114 86,7 29 96,67 14 88,0 7 75,8 22 66,3 20 63 22

4 Zedníčková Michaela 480 112 84,7 31 94,67 22 95,0 3 81 13 68,3 17 56,3 26

25 Hlavatá Monika 474 107 93,0 20 97,33 13 75,0 22 76,8 17 77,5 5 54,3 30

13 Raidová Natálie 445 142 91,7 22 94,00 26 64,5 24 69,3 28 70 15 55,3 27

18 Štěpánková Gabriela 472 108 94,3 13 99,67 1 85,5 14 69 29 59 32 64 19

29 Venclová Alena 477 101 84,7 31 97,67 11 60,0 28 93 4 72,3 13 69,7 14

3 Ivanoviciová Veronika 434 131 85,0 30 64,33 33 62,5 26 82,3 10 64,5 24 75,7 8

19 Loužil Jan 382 146 87,7 28 57,67 34 20,5 34 78,5 16 60 29 78 5

26 Tonková Nikola 441 128 92,3 21 93,00 27 39,5 31 74 24 72,8 11 69,7 14

21 Žemlička Richard 454 123 95,0 10 96,33 16 62,5 26 71,3 27 62 27 67,3 17

12 Horák Lukáš 424 131 90,0 25 95,67 19 29,0 33 76,3 21 78,3 3 54,3 30

33 Kladivová Lucie 478 103 95,0 10 89,00 31 88,0 7 76,5 19 74,3 9 55,3 27

16 Laštovičková Barbora 449 148 93,7 17 90,67 30 74,0 23 74,3 23 65,3 22 50,7 33

23 Topičová Karolína 389 180 71,0 34 92,67 28 38,5 32 72 26 61,5 28 53,7 32
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1 1
Střední odborná škola 

Jarov
57,00

2 8
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
63,67

2 10 63,67

4 9
Střední zahradnická škola 

Rajhrad
87,33

5 4
SŠ zahradnická a 

technická Litomyšl
97,33

110,33

7 3
Střední zahradnická škola 

Ostrava
119,00

10 7

Střední škola zahradnická 

Kopidlno

143,67VOŠ a SZeŠ Benešov

8 5
SŠ zahradnická a 

technická Litomyšl
126,00

9 2
Střední zahradnická škola 

Ostrava
127,33

6 6
Česká zahradnická 

akademie Mělník


